МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ Г.К. Жукова
ст. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦАПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
 от __________                                                                                         №______
                                                    ст.Брюховецкая

Об организации работы школьной летней  вечерней спортивной площадки «Дружба» в период летней кампании «Лето – 2024»

          На основании постановления АМОБР Брюховецкий район «О реализации проекта «Площадки нашего двора» от 19.03.2021г. №402, приказа управления образования администрации  муниципального образования Брюховецкий район «Об организации работы дневных и вечерних тематических (лосуговых) площадок в муниципальном образовании Брюховецкий район в летний период 2024 года» № 490 от 08.05.2024г., в целях исполнения Федерального закона от 24 июля 1998 года № 124 ФЗ « Об основных гарантиях прав ребенка в российской Федерации», в целях эффективной организации оздоровительной кампании «Лето-2024», плана работы школы     п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить руководителем школьной вечерней спортивной площадки учителя физической культуры И.Н. Очередько (июнь, июль, август) и учителя начальных классов С.В. Сентаеву (август) с 17.00 до 20.00 ежедневно кроме субботы и воскресенья.
1.1. Руководителям организовать деятельность школьной летней вечерней спортивной площадки «Дружба», утвердив график (приложение № 1).
1.2. Обеспечить в приоритетном порядке отдых, оздоровление и занятость учащихся, оставшихся без попечения родителей, детей-сирот, детей из малообеспеченных и многодетных семей и других категорий детей, нуждающихся в особой заботе государства.
1.3. Проводить спортивные и тематические мероприятия согласно плану школьной вечерней спортивной площадки «Дружба».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Ю.А. Виноградову.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной
школы №20 имени Г.К. Жукова                                 О.В. Шибинская-Савченко

Ю.А. Виноградова
2-00-50

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                      к приказу муниципального бюджетного
                                                                 общеобразовательного учреждения
                                                                 средней общеобразовательной школы № 20
                                                                     от  ______________№ ______

График работы летней вечерней спортивной площадки
В МБОУ СОШ №20 имени Г.К. Жукова «Дружба»

	№ п/п
	Месяц
	Время работы
	Планируемое число уч-ся
	Ответственные

	1
	Июнь
с 04.06.24г. по  28.06.24г.

	Понедельник -пятница
с 17.00 до 20.00
	7-36
	Учитель физической культуры И.Н. Очередько

	2
	Июль
с 01.07.24г. по  31.07.24г.

	Понедельник -пятница
с 17.00 до 20.00
	7-36
	Учитель физической культуры И.Н. Очередько

	3
	Август
[bookmark: _GoBack]с 01.08.24г. по  23.08.24г.
	Понедельник -пятница
с 17.00 до 20.00
	7-36
	Учитель физической культуры И.Н. Очередько и учитель начальных классов С.В. Сентаева

Заместитель директора по ВР                                       Ю.А. Виноградова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ИМЕНИ Г.К. Жукова

ст. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦАПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от __________                                                                                         №______

ст.Брюховецкая

Об организации работы школьной летней  вечерней спортивной

площадки «Дружба

» в период летней кампании «Лето

–

20

24

»

На основании постановления АМОБР Брюховецкий район «О

реализации проекта «Площадки нашего двора» от 19.03.2021г. №402,

приказ

а

управления образования администрации  муниципального образования

Брюховецки

й район «Об организации

работы дневных и вечерних

тематических (лосуговых) площадок в

муниципально

м

образовани

и

Брюховецкий район

в летний период 2024 года

»

№

490

от

08.05.2024г.

, в

целях исполнения Федерального закона от 24 июля 1998 года № 124 ФЗ « Об

основных гарантиях прав ребенка в российской Феде

рации», в целях

эффективной организации оздоровительной кампании «Лето

-

20

24

», плана

работы школы     п р и к а з ы в а ю

:

1.

Назначить руководителем школьной вечерней спортивной площадки

учителя физической

культуры И.Н. Очередько

(июнь, июль, август)

и

учите

ля начальных классов С.В. Сентаеву (август)

с 17.00 до 20.00

ежедневно кроме субботы и воск

ресенья.

1

.1.

Руководителям

о

рганизовать деятельность школьной

летней

вечерней

спортивной

площадки

«Дружба», утвердив график (приложение № 1).

1

.2.

Обеспечить в приоритетном порядке отдых, оздоровление и занятость

учащихся, оставшихся без попечения родителей, детей

-

сирот, детей из

малообеспеченных и многодетных семей и други

х категорий детей,

нуждающихся в особой заботе государства.

1.3. Проводить спортивные и тематические мероприятия согласно план

у

школьной вечерней спортивной площадки

«

Дружба

»

.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Ю.А. Виноградову.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной

школы №20

имени Г.К. Жукова

О.В. Шибинская

-

Савченко

Ю.А. Виноградова

2

-

00

-

50

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20  ИМЕНИ Г.К. Жукова   ст. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦАПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН     П Р И К А З     от __________                                                                                         №______                                                        ст.Брюховецкая       Об организации работы школьной летней  вечерней спортивной  площадки «Дружба » в период летней кампании «Лето  –   20 24 »                   На основании постановления АМОБР Брюховецкий район «О  реализации проекта «Площадки нашего двора» от 19.03.2021г. №402,  приказ а   управления образования администрации  муниципального образования  Брюховецки й район «Об организации  работы дневных и вечерних  тематических (лосуговых) площадок в  муниципально м   образовани и   Брюховецкий район   в летний период 2024 года »   №  490   от  08.05.2024г. , в  целях исполнения Федерального закона от 24 июля 1998 года № 124 ФЗ « Об  основных гарантиях прав ребенка в российской Феде рации», в целях  эффективной организации оздоровительной кампании «Лето - 20 24 », плана  работы школы     п р и к а з ы в а ю :   1.   Назначить руководителем школьной вечерней спортивной площадки  учителя физической  культуры И.Н. Очередько   (июнь, июль, август)   и  учите ля начальных классов С.В. Сентаеву (август)   с 17.00 до 20.00  ежедневно кроме субботы и воск ресенья.   1 .1.  Руководителям  о рганизовать деятельность школьной  летней   вечерней  спортивной  площадки  «Дружба», утвердив график (приложение № 1).   1 .2.   Обеспечить в приоритетном порядке отдых, оздоровление и занятость  учащихся, оставшихся без попечения родителей, детей - сирот, детей из  малообеспеченных и многодетных семей и други х категорий детей,  нуждающихся в особой заботе государства.   1.3. Проводить спортивные и тематические мероприятия согласно план у   школьной вечерней спортивной площадки  « Дружба » .   2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  директора по воспитательной работе Ю.А. Виноградову.          Директор муниципального бюджетного    общеобразовательного учреждения    средней общеобразовательной    школы №20  имени Г.К. Жукова                                     О.В. Шибинская - Савченко     Ю.А. Виноградова   2 - 00 - 50